[image: ]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

от  31 января  2022 года 					                           № 2

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Куйтежского сельского поселения  за 2021 год

В соответствии со статьей 81, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 17 Положения о бюджетном процессе в Куйтежском сельском поселении, утвержденного решением Совета Куйтежского сельского поселения от 11.03.2020. № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Куйтежском сельском поселении»,

Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Куйтежского сельского поселения за 2021 год, согласно приложению.
2.  Направить данное постановление в Совет депутатов Куйтежского сельского поселения.
3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном законом порядке.

 Главы Куйтежского
сельского поселения                                                                Л.А. Хейнонен

image1.emf